
 

 

Visiems pasitaiko atsidurti tokioje situacijoje, esame 
neryžtingi ir nežinome, kaip teisingai pasielgti. 
 

Padėti turintiems sunkumų, daryti kitiems gera, kaip 
tai padarė gerasis Samarietis, visada yra teisingas 
pasirinkimas. 
 

Vieną dieną dalyvavome futbolo varžybose. Mūsų 
komanda pirmavo. Pralaiminčios komandos 
žaidėjas pradėjo mane stumdyti, aš nukritau ir 
susitrenkiau krūtinę. 
 

Bet tada pagalvojau apie Jėzų jame, pakeičiau savo 
sprendimą ir jam atleidau. Pasibaigus varžyboms 
mes vis dar buvome draugais. 

Robertas iš Prancūzijos 

2021 kovas

 
 

Popiežius Pranciškus mums parašė gražų laišką, 
kuriame primena, jog visi esame broliai ir seserys, 
todėl galime mylėti vienas kitą, kaip mus mokė Jėzus. 
 

Aš verkiau prašydamas skirti pražangą, tačiau manęs 
neišklausė. Supykau, nusprendžiau atsilyginti ir 
pastumti tą, kuris mane pargriovė. 
 

„Parodyk man savo kelius, Viešpatie, mokyk mane savo takų“ (Ps 25, 4). 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


